АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
20.07.2017 г.

                             № 83
	О признании жилого дома
домом блокированной застройки

Руководствуясь ст. 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Строительными нормами и правилами «Дома жилые одноквартирные» (СНиП 31-02-2001), утвержденными Постановлением Госстроя России от 22 марта 2001 года № 35, Уставом Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, на основании заявления Альминова Р.Р. от 20.07.17 № 799 администрация Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать двухквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. 60 лет Октября, дом 5 – домом блокированной жилой застройки без проведения реконструкции.
            2. Присвоить 3 – комнатной квартире, представляющей собой часть здания (жилого дома блокированной застройки), принадлежащей на основании Свидетельства о государственной регистрации права Серия 25-АА № 216305 от 17.09.2002 г. Альминову Рамилю Ринатовичу, адрес: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. 60 лет Октября, дом 5/2.

3. Второй квартире, представляющей собой часть жилого дома (жилого дома блокированной застройки), присвоить адрес: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. 60 лет Октября, дом 5/1.

4. Собственникам жилых домов внести изменения в Государственный кадастр недвижимости и Единый государственный реестр прав.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского  городского поселения /http: www.posetskoe-poselenie.narod.ru/.
 6.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения

      Е.Г. Зайцева